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Kävelemistä veden päällä
Walking on Water

by Jackie Alnor

Kun tarkkailemme synnytystuskien lähtölaskentaa Ensimmäisen

Rakkautemme paluuseen, niin maailman tila ympärillämme voi saada meidät 

masentumaan. Toivon, että otat aikaa virittäytyäksesi siitä kokonaan ulos – ainakin yhden 

päivän viikossa, valitse päivä, mikä tahansa ja lepää Jeesuksessa. Sielumme voi käydä 

niin raskaaksi ja vain HERRA voi antaa meille rauhan, jota maailma ei tunne. 

Jeesus sanoi meille, että Hän voitti maailman ja meidän tulee noudattaa Hänen 

esimerkkiään. Kuinka voimme voittaa maailman ja ”tämän maailman hallitsijan,” joka 

yrittää saada meidät juuttumaan ”tämän maailman huoliin” tehdäkseen meidät 

hedelmättömiksi ja hyödyttömiksi Jumalalle? 

Me voitamme ”Karitsan veren kautta” ja todistuksemme sanan kautta. Emme koskaan saa 

hävetä sitä, että olemme Kristuksen omia ja meidän täytyy keskittyä Häneen. Muista, että 

Pietari saattoi kävellä veden päällä niin kauan, kuin piti katseensa kiinnitettynä Häneen – 

mutta heti, kun katsoi myrskyä, alkoi vajota. 

Huomaatko sinä jäjitteleväsi Pietaria ja huutavasi ajoittain: ”HERRA, pelasta minut”!?

Jeesus ei laskenut leikkiä sanoessaan, että meillä olisi ahdistus tässä maailmassa – meillä

varmasti on. Ja ihmiset takertuvat jokaiseen näkemäänsä toivoon – minkä vuoksi monet 

tarttuvat suosikkipoliitikkoonsa ikäänkuin vaalivoitto olisi vastaus heidän myrskyiseen 

elämäänsä. 

Kun olet täyttänyt sielusi Jeesuksella, niin älä unohda levittää Häntä ympäriinsä niille, joilla

ei ole mitään toivoa tässä maailmassa. Nyt ei ole aika jokaisen ajatella vain itseään. Levitä

jännitystä! Maailma tarvitsee sitä, mitä meillä on. 

Pidä katseesi kiinnitettynä Palkintoon!

http://scatteredsheepreport.blogspot.fi/


“Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan teille. En minä anna 

teille, niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen 

älköönkä peljätkö. Te kuulitte minun sanovan teille: 'Minä menen pois ja palajan 

jälleen teidän tykönne'. Jos te minua rakastaisitte, niin te iloitsisitte siitä, että minä 

menen Isän tykö, sillä Isä on minua suurempi. Ja nyt minä olen sanonut sen teille, 

ennenkuin se on tapahtunut, että te uskoisitte, kun se tapahtuu. En minä enää puhu 

paljoa teidän kanssanne, sillä maailman ruhtinas tulee ja minussa hänellä ei ole 

mitään. Mutta että maailma ymmärtäisi minun rakastavan Isää ja tekevän, niinkuin 

Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä." Joh. 14:27-31

“Sinä päivänä te anotte minun nimessäni; enkä minä sano teille, että minä olen 

rukoileva Isää teidän edestänne; sillä Isä itse rakastaa teitä sentähden, että te olette 

minua rakastaneet ja uskoneet minun lähteneen Jumalan tyköä. Minä olen lähtenyt 

Isästä ja tullut maailmaan; jälleen minä jätän maailman ja menen Isän tykö." …  

Katso, tulee hetki ja on jo tullut, jona teidät hajotetaan kukin tahollensa ja te jätätte 

minut yksin; en minä kuitenkaan yksin ole, sillä Isä on minun kanssani. Tämän minä

olen teille puhunut, että teillä olisi minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; 

mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman." Joh. 16:26-28, 32-

33

“...mutta minä olen rukoillut sinun puolestasi, ettei sinun uskosi raukeaisi tyhjään. 

Ja kun sinä kerran palajat, niin vahvista veljiäsi.” - Lk. 22:32

https://www.youtube.com/watch?v=OOKaircCiGI

https://www.youtube.com/watch?v=OOKaircCiGI
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